АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«10» октября 2018 г.					                                           №100

[bookmark: _GoBack]
О включении в состав рабочей группы областного проекта
«Новая роль землеустроителя»

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 31 мая 2010 года №202-пп «Об утверждении Положения об управлении проектами в органах исполнительной власти и государственных органах Белгородской области, в рамках реализации областного проекта «Новая роль землеустроителя»:
1.    Включить в состав рабочей группы областного проекта Дукмас Александра Алексеевича – главу администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» и Афанасьеву Оксану Николаевну – специалиста администрации городского поселения «Поселок Октябрьский».
2.    Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в трехдневный срок со дня подписания.
3.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
4.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения «Поселок Октябрьский»                                               А.А.Дукмас

image1.png